



## Har du/I styr på Jeres sterilisationsprocesser?

SAFE Sterilization ApS er et dansk firma, der startede for 26 år siden, som har fundet en niche i at være total leverandør af løbende kontrol i sterilisationsprocesser af autoklaver og tørsterilisatorer.

Vi har altid sat fagligheden i højsædet, og vi har et tæt samarbejde med forskellige brancheorganisationer for her igennem hele tiden at kunne være på forkant med gældende krav.

SAFE's vision har altid været at være en aktiv samarbejdspartner og bidrage til, at sterilisationsprocesser på klinikkerne fungerer korrekt.

## Forebyg smitterisiko – Enkelt og effektivt

Test med biologiske - og kemiske indikatorer viser, om din/Jeres autoklave/ovn fungerer korrekt.

### NIR (Nationale Infektionshygiejniske Retningslinjer)

Ifølge NIR anbefales det, at udstyr, der anvendes på dyr, bør genbehandles efter samme principper som udstyr anvendt på mennesker. Ifølge anbefalingen fra NIR (for genbehandling af steriliserbart udstyr), bør din/Jeres autoklave/ovn testes med biologiske indikatorer mindst hver 3. måned og med kemiske indikatorer mindst en gang dagligt.

### Abonnementsordning

Safe Sterilization ApS sælger biologiske indikatorer i abonnementsordning. Safe sender test automatisk, når det er tid til at teste. Alt, du/I skal gøre, er blot at lægge de biologiske indikatorer i autoklaven/ovnen og køre et normalt program. Testene sendes derefter retur i sammen kuvert, som de er modtaget i. Porto er betalt. Safe dyrker herefter de biologiske indikatorer i vores certificerede laboratorium og sender et elektronisk certifikat med resultatet.

### Kemiske indikatorer

De multivariable kemiske indikatorer anvendes dagligt. Indikatorerne kontrolleres umiddelbart efter tømning af autoklaven/ovnen.

### Vores koncept

- Brugervenligst abonnementsystem
- Fast lav pris
- God og saglig rådgivning

## I September/Oktober giver Safe 20% rabat på det første køb.

Abonnement kan bestille pr. telefon 70 23 13 13 eller på vores hjemmeside.